
MIA Friends: Volunteers for Discover Your Story Tours 
 
 
Karla Agena  Karla_Riley2003@yahoo.com  612‐481‐9500 
 
Melody Allen  melody.allen@gmail.com  612‐823‐3059 
 
Heidi Ault  heidiholland_2000@yahoo.com  612‐206‐6628 
 
Madeline Betsch  madbets@aol.com  612‐332‐3880 
 
Pat Bowen  pbowen16@gmail.com  612‐925‐1775 
 
Juleene Carroll  carroll.julie8@gmail.com  651‐325‐6009 
 
Lollie Eidsness  eidsness.lollie@gmail.com  952‐920‐9799 
 
Lynn Goldbloom  lynngoldbloom@earthlink.net  612‐374‐4003   
 
Jessica Horwath  jrhorwath@stthomas.edu  651‐270‐3612 
 
Kitty McFarland  msmackat@comcast.net  651‐340‐2169 
 
Karen Orn  karenorn@mac.com  763‐377‐7253 
 
Diane Peterson  birch7@comcast.net  651‐653‐4385 
 
Barbara Scott  scott.bc@gmail.com  612‐927‐6022 
 
Meridy Shoger  mshoger@msn.com  612‐730‐3075 (not available in January or March) 
 
Peggy Stephens  pstephens1@aol.com  952‐922‐9575 
 
Margie Stempel  mstempel2000@yahoo.com  952‐935‐2527 
 
Matt Wenz  mcwenz_30@hotmail.com  651‐667‐5961 
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